[image: ]
Генеральному директору
                                                     ООО "______________________"
_____________________________
от _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О предоставлении части ежегодного
оплачиваемого отпуска

Прошу предоставить мне часть ежегодного оплачиваемого отпуска продолжительностью 14 календарных дней с ______________ года.

Должность ______________		Дата _________ 		Подпись ___________

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen